

Årsrapport for 2015/16

Npc'Grafikom ApS

Bangsebro Alle 27
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 49665415

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Dirigent: _____
Lars Marquard Pedersen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Npc'Grafikom ApS
Bangsebro Alle 27
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 49665415
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Marquard Pedersen

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk og industri, særligt som reklame- og grafisk virksomhed og herunder beslægtede erhvervsformål.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri, særligt som reklame- og grafisk virksomhed og herunder beslægtede erhvervsformål.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 2. marts 2015 afhændet aktiviteten til Eurographic ApS. Selskabet har ligeledes afhændet driftsmidler og produktionsanlæg.

Årets resultat er fortsat påvirket af afhændelsen af aktiviteten til Eurographic ApS. På trods af dette vurderes årets resultat på -79.691 for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-40.303	7.026
Personaleomkostninger	1	43.892	6.856
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	246
Resultat før finansielle poster		-84.196	-77
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		35.055	11
Andre finansielle indtægter		1.946	6
Andre finansielle omkostninger		32.497	119
Resultat før skat		-79.691	-178
Skat af årets resultat		0	193
Årets resultat		-79.691	-372
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		68.433	2.640
Årets resultat		-79.691	-372
Til disposition		-11.258	2.268
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	700
Udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Overført til næste år		-11.258	68
Disponeret i alt		-11.258	2.268



Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		200.265	454
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.265	454
Anlægsaktiver i alt		200.265	454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	556
Andre tilgodehavender		456.933	355
Tilgodehavender i alt		456.933	911
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.750	9
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.750	9
Likvide beholdninger		969.861	2.832
Omsætningsaktiver i alt		1.435.544	3.752
Aktiver i alt		1.635.809	4.206

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-11.258	68
Foreslået udbytte		0	1.500
Egenkapital i alt	2	988.742	2.568
Kortfristet del af langfristet gæld		0	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	99
Gæld til associerede virksomheder		566.492	53
Anden gæld		35.575	983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.067	1.637
Gældsforpligtelser i alt		647.067	1.637
Passiver i alt		1.635.809	4.206
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	22.302	5.861
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	0	755
	Andre udgifter til social sikring	21.590	240
	Personaleomkostninger i alt	43.892	6.856

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	1.000.000	1.568.433	2.568.433
	Årets resultat	0	-79.691	-79.691
	Betalt udbytte	0	-1.500.000	-1.500.000
	Saldo ultimo	1.000.000	-11.258	988.742

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. DKK 1.000.000 i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, goodwill, rettigheder samt driftsinventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 0.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet ejerpantebrev nom. kr. 4.000.000 i lejerettigheder, goodwill samt driftsinventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 0.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Marquard Holding ApS, Vennerslundvej 4, 4800 Nykøbing F.

Klostergaard Holding ApS, Bangsebro Allé 27, 4800 Nykøbing F.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Marquard Pedersen

adm. direktør

På vegne af: Npc'Grafikom ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-492742105268

IP: 194.239.3.14

04-10-2016 kl. 11:08:54 UTC

NEM ID 

Martin Andersen

registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216205112914

IP: 185.45.48.59

04-10-2016 kl. 18:55:20 UTC

NEM ID 

Lars Marquard Pedersen

dirigent

På vegne af: Npc'Grafikom ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-492742105268

IP: 2.108.203.30

04-10-2016 kl. 19:52:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60DKE-JIP2E-IM124-EZ6EX-GNH2X-X481V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>